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- Szanowni Państwo, właśnie otrzymałem decyzję Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, która potwierdza, że woda jest już przydatna do spożycia
przez ludzi na terenie miasta Starachowice - poinformował Prezydent Miasta Marek Materek.

Sanepid po zapoznaniu się ze sprawozdaniami z badań jakości wody próbek pobranych w dniach 19 i 22 lipca 2024 roku - z przepompowni wody przy ulicy Iglastej
oraz punktów poboru próbek zlokalizowanych u konsumentów na terenie miasta Starachowice - wydał przedmiotową decyzję.

Próbki nie wykazują żadnych przekroczeń i wykluczyły one obecność zanieczyszczenia mikrobiologicznego.

- Działania podjęte przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Starachowicach przyniosły efekt. Dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do podjęcia
skutecznych działań naprawczych. Kranówka z Trębowca jest zdrowa, smaczna i bezpieczna - dodał Prezydent Miasta.

July 24, 2024

Możemy pić wodę bezpiecznie!

Starachowicka woda jest już przydatna do spożycia. Sanepid wydał decyzję potwierdzającą fakt, że woda z ujęcia w Trębowcu nadaje się już do bezpośredniego
spożycia. Woda nie musi już być przegotowywana. Możemy ją pić bezpiecznie.
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April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...

April 17, 2025

Umowa na zakup autobusów podpisana

Do końca listopada 2025 roku spółka MAN Truck & Bus Polska dostarczy dla miasta 5 sztuk fabrycznie nowych autobusów niskopodłogowych, ekologicznych zeroemisyjnych wraz z infrastrukturą ładowania. To efekt
umowy podpisanej dziś przez Prezydenta Miasta Starachowice Marka Materka oraz przedstawicieli Zarządu Spółki. Całkowita wartość podpisanej umowy wynosi prawie 16 milionów złotych.
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April 17, 2025

Bezpieczne zakupy przedświąteczne

Publikujemy dla Państwa komunikat GLW, GIS i GIJHARS w sprawie bezpiecznych zakupów przed świętami.

Więcej...

April 16, 2025

W hołdzie harcerskiej tradycji

Do 22 czerwca w muzealnej "Galerii w Wieży" możecie Państwo oglądać niezwykłą wystawę harcerskiej historii. "100 lat Hufca ZHP w Starachowicach" to tytuł wspomnieniowego wernisażu, który wpisany jest w
obchody jubileuszu stulecia harcerstwa w naszym mieście.

Więcej...


